[image: image1.emf]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО – КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАТВЕЕВО - КУРГАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАТВЕЕВО – КУРГАНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«20 »    02     2014 г.                       №  52                                    п. Матвеев Курган
О внесении   дополнений в
Постановление Администрации                                                                                 Матвеево-Курганского сельского
 поселения от 18.11.2013г. №345
«Об утверждении места организации и
 проведения ярмарок на территории
Матвеево-Курганского сельского поселения»
В целях приведения нормативных документов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования "Матвеево-Курганское сельское поселение",
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Матвеево-Курганского сельского поселения от 18.11.2013г. №345 «Об утверждении места организации и проведения ярмарок на территории Матвеево-Курганского сельского поселения» следующие   дополнения:
   - пункт 1 дополнить словами «, в 3 метрах западного направления от ориентира ул.1 Пятилетка,103,п.Матвеев Курган – праздничная ярмарка .».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене и подлежит размещению на сайте Администрации в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Матвеево-Курганского

сельского поселения                                                 А.Е. Шищенко